

SAMTYKKEERKLÆRING VEDR. INFOLISTER / KØRSELSTILLADELSE / BILLEDER OG VIDEOER

Skolen anmoder om forældrenes samtykke til nedennævnte forhold.

De enkelte tilsagn er uafhængige af hinanden, og kan til enhver tid trækkes tilbage ved skriftlig eller personlig henvendelse til skolens administration.

Det eksisterende skema makuleres. Hvis det er relevant, udfylder forældrene et nyt skema med de tilsagn, der stadig kan gives.

Infolister

Der gives samtykke til, at eleven må optræde med navn, adresse, fødselsdag samt forældrenes navne og telefonnumre på en infoliste, som skolen udleverer til forældrene i elevens klasse.

Kørselstilladelse

Der gives samtykke til, at eleven må blive transporteret i private biler af skolens ansatte i skoletiden i særlige situationer.

Skolens brug af billeder og videoer på diverse medier

Der gives samtykke til, at skolen offentliggør billeder og videoer, hvorpå eleven er afbildet, på skolens digitale platforme i forbindelse med synliggørelse af skolens tilbud og skolens hverdag.

Alle offentliggjorte billeder vurderes individuelt af skolens medarbejdere.

Der offentliggøres udelukkende billeder fra skolens hverdag. Man kan til enhver tid få fjernet et billede eller en video. Det sker blot ved henvendelse til skolen.

Optagelse af skolefotobilleder

Der gives samtykke til, at skolen årligt optager billeder af skolens elever, både enkeltbilleder og klassebilleder. Billederne optages af et privat firma, skolen har indgået aftale med, og skolen videregiver navn og klasse på eleven til firmaet. Efterfølgende har forældrene mulighed for at købe billeder af firmaet. Denne tilladelse indeholder ingen forpligtelse til køb. Enkeltbillederne benyttes desuden i skolens interne elevregistreringssystem.

Elevers navn:**Elevers klasse:**

(på underskrivningstidspunktet)

Elevers fødselsdato:**Underskrift fra indehavere(n) af forældremyndigheden over barnet:**

(Hvis der er to, skal begge skrive under)

Navn (tydelig skrift):

Navn (tydelig skrift):

Dato:

Dato:

Underskrift:

Underskrift: